
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/372/2023 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez gminę Lichnowy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.40), art.30 ust.6 i 6a, art.49 ust.2 w związku z art.91d pkt 1) ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1762 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/134/2020 Rady Gminy Lichnowy z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez gminę Lichnowy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust.4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) pełnienie funkcji mentora – w wysokości 100 zł miesięcznie za każdego nauczyciela powierzonego 
opiece”,; 

2) w §12 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody Wójta Gminy ustala się w wysokości nie niższej niż 80% i nie wyższej niż 
100% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej na podstawie art.30 
ust.3 ustawy Karta Nauczyciela; nagroda nie może być wyższa od nagrody kuratora oświaty.”; 

3) w §12 ust4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wysokość nagrody dyrektora szkoły nie może być niższa niż 30% i wyższa niż 50% kwoty 
bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej na podstawie art.30 ust.3 ustawy 
Karta Nauczyciela; nagroda nie może być wyższa od nagrody Wójta Gminy.”; 

4) § 13 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nagroda Wójta Gminy oraz nagroda Dyrektora może być przyznana nauczycielom, którzy 
przepracowali w danej szkole co najmniej 1 rok. W przypadku nagrody Wójta Gminy nauczyciel musi 
posiadać dodatkowo wyróżniającą ocenę pracy.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2023 r.

Poz. 2600



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływu 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Grunau-Drążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2600


	Uchwała

		2023-05-29T10:42:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




